
LMIV Datenblatt zum Artikel

Erdnusskerne geröstet und gesalzen

Unter Schutzatmosphäre verpackt.
Warnung: Kleine Kinder können an Nüssen ersticken.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Wärme geschützt und trocken lagern.

Zutaten: Zutaten: ERDNUSSKERNE, Sonnenblumenöl, Salz. Kann Spuren von SCHALENFRÜCHTEN (MANDELN, HASELNÜSSE, WALNÜSSE, CASHEWNÜSSE,
PECANNÜSSE, PARANÜSSE, PISTAZIEN, MACADAMIANÜSSE) enthalten.

Abmessungen: Nettogehalt 180.00 Gramm,Bruttogewicht 222.00 Gramm

Kontakt:  Name: Intersnack Deutschland SE; Adresse: Erna-Scheffler-Str. 3
DE-51103 Köln; Webseite: www.ueltje.de

Allergene:  Kann Spuren enthalten von Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen,Enthält - Ist im Produkt
enthalten Erdnüsse und -erzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 2562 Kilojoule
Energie Ungefährer Wert (~) 619 Kilokalorie
Fett Ungefährer Wert (~) 51 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 7.8 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 11 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 5.2 Gramm
Ballaststoffe Ungefährer Wert (~) 8.2 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 24 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 1 Gramm
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